Pedido No.   IP2000242
Fecha de creación   : 15.10.29/17:31:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.08/17:31:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25018
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
1           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A          16%        pz           40.0000         42 .56/pz        1,702.40
papel ofix premium carta blanco 37k c/500hjs
2           A21101-063                             PAPEL BOND/DOBLE CARTA           910        21101A          16%        pz           20.0000        101 .12/pz        2,022.40
papel facia doble carta blanco 37k c/500hjs
3           A21101-091                             PROTECTOR DE HOJAS T/C P100      910        21101A          16%        pz           20.0000         78 .64/pz        1,572.80
mica carta con 100pzas 3 perf opaca
4           A21101-011                             CARPETA 3' HERRAJE O             910        21101A          16%        pz           15.0000         55 .54/pz          833.10
carpeta argolla d "3 carta blanco con ventana
5           A21101-120                             CARPETA 5' HERRAJE D             910        21101A          16%        pz           15.0000         79 .82/pz        1,197.30
carpeta argolla d 4 carta blanco con ventana
6           A21101-038                             FOLDER COLGANTE T/CARTA          910        21101A          16%        pz            1.0000         72 .03/pz           72.03
7           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A          16%        pz            3.0000         29 .67/pz           89.01
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    1
Pedido No.   IP2000242
Fecha de creación   : 15.10.29/17:31:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.08/17:31:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25018
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
papel carta ultra naranja 37 k c/100hjs
8           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A          16%        pz            2.0000        202 .25/pz          404.50
disco dvd+r 4.7gb 16x c/50 pzas
9           A21101-108                             SOBRE BOLSA MINISTRO             910        21101A          16%        pz            2.0000         23 .51/pz           47.02
sobre blanco para cd 12.5x12.5 cms con 50pzas
10           A21101-054                             ETIQUETAS ADHERIBLES BLANCAS     910        21101A           16%        pz            3.0000         4 9.30/pz          147.90
etiqueta laser 108 blanca carta cdr/dvd con 50
11           A21101-030                             CINTA MAGICA SCOTCH 12X33 MM     910        21101A           16%        pz            5.0000         3 4.58/pz          172.90
cinta magica 810 .18x33m acetato mate
12           A21101-045                             CUTTER OLFA GRANDE  L1 OLFA      910        21101A           16%        pz            4.0000         1 4.12/pz           56.48
navaja retractil gruesa uso ligero c/guis  blt
13           A21101-089                             POST IT NEON 3*3 (390 HOJAS PO   910        21101A           16%        pz            8.0000         3 1.73/pz          253.84
notas adhesivas ofix 3x3 cubo neon c/400h
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    2
Pedido No.   IP2000242
Fecha de creación   : 15.10.29/17:31:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.08/17:31:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25018
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
14           A21101-115                             TIJERAS 7"                       910        21101A           16%        pz            3.0000         3 1.61/pz           94.83
tijera metal plastico c1/3 sensoft blt
15           A21101-013                             CLIP ESTANDAR MEDIANO No 2       910        21101A           16%        pz           10.0000          3.90/pz           39.00
clip standar ofix  2 con 100
16           A21101-043                             CUENTA FACIL 64 AZOR             910        21101A           16%        pz            4.0000          6.47/pz           25.88
cuenta facil 14 grs
17           A21101-116                             DESENGRAPADOR                    910        21101A           16%        pz            4.0000          8.71/pz           34.84
desengrapadora smart blt
18           A21101-068                             LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR       910        21101A           16%        pz            4.0000         1 6.49/pz           65.96
lapiz adhesivo 22grs pritt
19           A21101-029                             CINTA EMPAQUE (TRANSPARENTE)     910        21101A           16%        pz            2.0000         4 8.27/pz           96.54
cinta empaque transp ofix con 6 48x50 mts
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    3
Pedido No.   IP2000242
Fecha de creación   : 15.10.29/17:31:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.08/17:31:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25018
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
20           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A           16%        pz           24.0000          2.37/pz           56.88
boligrafo fino stick azul precision bic
21           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A           16%        pz           24.0000          2.37/pz           56.88
boligrafo fino stick negro prrecision bic
22           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A           16%        pz           24.0000          2.37/pz           56.88
boligrafo fino stick rojo precision bic
23           A21101-070                             LAPIZ AMAR No  2 FABER CASTELL   910        21101A           16%        pz           20.0000         1 4.75/pz          295.00
lapiz grafito con goma  2 hexag smart plus cja con 10
24           A21101-044                             GOMA TIPO LAPIZ                  910        21101A           16%        pz            2.0000         1 8.53/pz           37.06
goma borrar tipo pluma retractil erase blt
25           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A           16%        pz           12.0000         1 6.05/pz          192.60
marcador permanente grueso azul esterbook
26           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A           16%        pz           12.0000         1 5.48/pz          185.76
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    4
Pedido No.   IP2000242
Fecha de creación   : 15.10.29/17:31:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.08/17:31:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25018
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
marcado permanente grueso ngro mega size
27           A21101-082                             PLUMON PUNTO FINO                910        21101A           16%        pz           10.0000          6.04/pz           60.40
marcador fluorescente rosa 414 pelikan
28           A21101-082                             PLUMON PUNTO FINO                910        21101A           16%        pz           10.0000          6.04/pz           60.40
marcador fluorescente verde 414 pelikan
29           A21101-033                             CLIPS SUJETA DOCUMENTOS MEDIAN   910        21101A           16%        pz            5.0000         1 6.37/pz           81.85
sujeta documentos 32 mm negro c/12pzas
30           A21101-033                             CLIPS SUJETA DOCUMENTOS MEDIAN   910        21101A           16%        pz            5.0000         3 5.27/pz          176.35
sujeta documentos 51 mm negro cja c/12 pzas
31           A21101-018                             CAJAS ARCHIVO T/O  PLASTICO      910        21101A           16%        pz           10.0000         5 5.41/pz          554.10
caja archivo oficio plastica ofix
32           A21101-025                             CUADERNO ESPIRAL FRANC C GRAND   910        21101A           16%        pz            5.0000         4 3.57/pz          217.85
cuaderno profesional 100h rayas jean book
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    5
Pedido No.   IP2000242
Fecha de creación   : 15.10.29/17:31:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.08/17:31:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25018
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
33           A21101-040                             OPALINA BCA TC 220 GRS C/100     910        21101A           16%        pz            2.0000         6 0.61/pz          121.22
cartulina opalina carta blanca 225 grs c/100hjs
34           A29101-002                             HERRAMIENTAS VARIAS              910        29101A           16%        pz            4.0000         1 4.57/pz           58.28
cordon para gafete negro pqt con 10pzas
35           A21101-100                             REVISTEROS DE PLASTICO           910        21101A           16%        pz            4.0000         4 5.56/pz          182.24
protagafete con broche 11x6.5 cm 10 pzas
SUBTOTAL                                         I. V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
11,322.48                                       1,8 11.60                                                             13,134.08    MXP
(TRECE MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 08/100M.N. )
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUP UESTO:                    COMPRADOR:
GARRAFA CALDERON VICTOR HUGO    FERNANDEZ ALVARADO JORGE HORAC  FERNANDEZ ALVARADO JORGE HORAC  VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA  CAMARGO REYES BERENICE
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    6